
 
 
 
 

      Vadstena den 30 september 2008 
 
 
 

Sterisol i Vadstena tar hår- och hudvård till en ny 

nivå… 
 
Från och med 15 oktober 2008 lanserar Sterisol AB marknadens första och enda kompletta 
hår- och hudvårdsserie för människor med torr eller känslig hud – en serie utan 
konserveringsmedel och parfym som dessutom rekommenderas av Astma & 
Allergiförbundet. Initialt kommer serien lanseras och säljas exklusivt via Sveriges största 
nätbutik för kosmetik – www.eleven.se 
 
 
Konserveringsmedel och parfym 
 
Debatten om konserveringsmedel och andra allergena ingredienser i både livsmedel och 
hudvårdsprodukter är mer intensiv än någonsin. Konserveringsmedel tillförs för att skydda de 
varor som vi konsumerar från skadliga bakterier. I hudvårdprodukter är det tyvärr 
konserveringsmedel, men även parfym som är de vanligaste orsakerna till kontaktallergi. 
Kontaktallergier och problem med eksem har ökat stadigt i vårt samhälle, då även hos barn. 
Människor med torr eller känslig hud (oftast p.g.a. atopiskt anlag) har en ökad risk att 
drabbas och bör därför vårda sin hud dagligen med mjukgörande och fuktbevarande kräm, 
lotion eller salva. Om det är möjligt bör man också undvika kända allergener helt. 
 
 

Mer än 20 % av Sveriges befolkning behöver våra produkter 
 
Mer än var femte individ har torr eller känslig hud, ofta p.g.a. ärftliga anlag vilket ofta också 
innebär att man har en bristfällig uppbyggnad av huden. Detta leder bl.a. till ett sämre skydd 
mot yttre faktorer såsom vatten, tvål, torr och kall luft. Därmed löper man också en större risk 
för torr hud, klåda, eksem och allergi.  
 
Sterisol hjälper människor med torr och känslig hud genom att erbjuda en serie produkter 
som stärker hudens naturliga skydd och samtidigt ger känsliga individer möjlighet att minska 
risken för kontaktallergi genom att helt undvika de vanligaste allergenerna -  
konserveringsmedel och parfym. 
  
Sterisol har ett unikt produktionssystem och en patenterad förpackning som möjliggör det 
som är svårt för andra; nämligen att tillverka hela serier med hår och hudvårdsprodukter utan 
att tillföra konserveringsmedel och parfym. Förpackningen skyddar produkten, därmed 
behövs inte konserveringsmedel.  
 



 
 
Sterisol Sensitive System 
 
Serien är bra för hela familjen men speciellt anpassad för dem med torr eller känslig hud - 
utan konserveringsmedel och utan parfym – och rekommenderas dessutom av Astma & 
Allergiförbundet. 
 
Serien innehåller daglig rengöring för hår, kropp och händer i form av Tvål, Dushcreme, 
Schampo och Balsam. 
 
Den innehåller även daglig allergiförebyggande hudvård för att stärka hudens naturliga skydd 
med en Hudlotion och en Hudcreme. Dessa två produkter är även lämpliga för baby. 
 
För dem med extremt känslig eller irriterad hud har vi utvecklat en tvättcreme kallad 
Cleansing Cream. Denna används istället för tvål och duschcreme i daglig 
allergiförebyggande och rengöring utan att reta hud eller eksem. Även denna produkt är 
lämplig för baby och dessutom för intimhygien. 
 
 
Som komplement till serien finns även ett milt parfymerat alternativ, även denna helt utan 
konserveringsmedel och andra onödiga tillsatser. 
 
 

Bakgrund 
 
– Sterisol System har i över 30 år framgångsrikt sålts och använts på arbetsplatser i Sverige 
och övriga världen. Företag som t ex Volvo, Scania och Electrolux har sedan många år 
använt våra produkter. Dessa är företag som ställer mycket höga krav på sina 
underleverantörer, samt värnar om sin personals hudhälsa och arbetsmiljö, säger Sterisols 
VD, Björn Rylander. 
 
– I Norden har vi en bra position även inom sjukvårdssektorn. T.ex. i Norge väljer 9 av 10 
sjukhus våra produkter, tillägger Björn Rylander. 
 
– Numera har vi alltså anpassat vårt unika system och vår förpackning till konsumenters 
behov. Produkterna följer samma strikta värderingar som alltid men passar bättre familjens 
vardagsbehov av hudvård. För den som vill undvika flaskor på handfatet eller flaskor som 
står på golvet i duschkabinen finns även ett behändigt väggfäste som passar hela serien. 
 
– Vi vet att mer än 20 % av Sveriges befolkning behöver denna typ av produkt i sin vardag, 
och vi känner oss extra stolta över att kunna erbjuda en ny konsumentförpackning som gör 
våra produkter och vår kunskap mer lättillgänglig för alla, avslutar Björn Rylander. 
 
Sterisol AB 
 
 

Mer info 

 
Produktchef Marcin Malinowski, 0709-104059 eller marcin.malinowski@sterisol.se 


